
 

Transportlīdzekļa pirkuma līgums Nr. ___ 

 

Jelgavā,         202__.gada __._______ 

  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Jelgavas pašvaldības policija”, reģistrācijas 

nr.90000031705, juridiskā adrese Mazais ceļš 3, Jelgava, LV-3001, tās priekšnieka Viktora Vanaga 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības 

policija” nolikumu (turpmāk-Pārdevējs) no vienas puses, un  

 Juridiskās personas nosaukums, vienotais reģistrācijas Nr., juridiskā adrese vai fiziskās 

personas vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese, juridiskajām personām 

paraksttiesīgās personas vārds un uzvārds personā, kurš/-a rīkojas, pamatojoties uz dokumenta 

nosaukums (turpmāk – Pircējs) no otras puses, abas kopā turpmāk sauktas Puses un katra atsevišķi 

Puse, 

saskaņā ar __.__.______. Pārdevēja rīkotās elektroniskās izsoles rezultātiem, ddmmggg 

Pircēja iesniegto pieteikumu kustamās mantas pirkumam par brīvu cenu,  

izsakot savu gribu brīvi, bez maldīšanās, viltus un spaidiem, noslēdz šādu līgumu (turpmāk – 

Līgums): 

 

1. Līguma priekšmets 

 

1.1. Pārdevējs pārdod uu Pircējs pērk Pārdevējam piederošo transportlīdzekli marka, valsts Nr., 

šasijas Nr., _______.gada izlaidums (turpmāk – Transportlīdzeklis). 

1.2.  Pārdevēja īpašuma tiesības apliecina Transportlīdzekļa reģistrācijas apliecība - 

___________, numurs ____________.  

 

2. Pirkuma cena, kārtība un termiņi 

2.1. Transportlīdzekļa pirkuma summa, sastāda _______________EUR (summa vārdiem) 

(turpmāk – Pirkuma cena). 

2.2.  Pircējs Pirkuma cenu pārskaita uz Līgumā norādīto Pārdevēja bankas kontu 10 (desmit) 

dienu laikā saskaņā ar Pārdevēja izrakstīto rēķinu. 

2.3. Maksājumus izdara ar bezskaidras naudas pārskaitījumu uz Pārdevēja kontu bankā. Par 

maksājuma izdarīšanas dienu uzskata dienu, kad nauda ieskaitīta Pārdevēja kontā. 

2.4. Gadījumā, ja Pircējs Līgumā norādītajā termiņā nesamaksā pilnu Pirkuma cenu saskaņā ar 

Pārdevēja izrakstīto rēķinu, Pircējs zaudē tiesības uz Transportlīdzekli.  

 

3. Pušu pienākumi un tiesības 

3.1. Pircējs apmaksā ar Transportlīdzekļa pārreģistrāciju saistītos izdevumus.  

3.2. Pircējs apliecina, ka Transportlīdzeklim nav nepieciešama numuru salīdzināšana.  

3.3. Pircējs apliecina, ka viņam Līguma izpildes gaitā vai pēc tā darbības beigām nav un nebūs 

pretenziju pret Pārdevēju par Transportlīdzekļa tiesisko statusu, tehnisko stāvokli vai citām 

Transportlīdzekļa pazīmēm. 

3.4.  Pārdevējs apliecina, ka trešajām pusēm nav nekādu tiesību uz Līguma priekšmetu.  

3.5.  Pircēja pienākums ir apmaksāt Pirkuma cenu Līgumā noteiktā termiņā un veikt 

Transportlīdzekļa pārreģistrāciju.  

3.6. Pārdevēja pienākums ir 2 (divu) darba dienu laikā pēc Pirkuma cenas apmaksas veikt 

Transportlīdzekļa pārreģistrācijai uz Pircēja vārda visu nepieciešamo dokumentāciju 

noformēšanu, t.sk. pilnvarot savu pārstāvi veikt nepieciešamas darbības Ceļu Satiksmes 

Drošības Direkcijā. 

3.7.  Puses vienojas, ka īpašumtiesības uz Transportlīdzekli Pircējs iegūst ar dienu, kad Pircējs 

veicis pilnu Pirkuma cenas apmaksu un līdz Transportlīdzekļa pārreģistrācijas brīdim 

Transportlīdzeklis glabājas pie Pārdevēja.  



3.8. Puses paraksta Transportlīdzekļa pieņemšanas - nodošanas aktu uzreiz pēc Transportlīdzekļa 

pārreģistrācijas uz Pircēja vārda. 

 

4. Citi noteikumi 

4.1.  Jebkuri Līguma grozījumi un papildinājumi noformējami rakstveidā, tos paraksta Puses. 

Minētie grozījumi vai papildinājumi kļūst pa Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

4.2.  Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz saistību izpildei.  

4.3.  Jebkurš strīds, nesaskaņa vai prasība, kas izriet no Līguma, kas skar to, vai tā pārkāpšanu, 

izbeigšanu vai spēkā neesamību tiks izšķirts savstarpējas vienošanās ceļā, bet vienošanās 

nesasniegšanas gadījumā - attiecīgās piekritības tiesā. 

4.4.  Puses apliecina, ka viņi pilnībā saprot Līguma noteikumus, apzinās savas tiesības un 

pienākumus. 

4.5. Puses apņemas neizpaust trešajām personām konfidenciālu informāciju, ja tāda tiks saņemta 

vai kļūs zināma šī Līguma darbības laikā, t.sk. informācija, kas saistīta ar konkrētām fiziskām 

personām, personu datiem, kas tika apstrādāta Līguma izpildes gaitā. 

4.6. Jautājumi, kas nav atspoguļoti Līgumā, tiek izskatīti atbilstoši pastāvošajiem Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

4.7. Līgums sastādīts uz 2 (divām) lapām, 2 (divos) eksemplāros, katrai Pusei pa vienam. Abiem 

Līguma eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 

 

5. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

Pārdevējs:  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestāde „Jelgavas pašvaldības policija”  

Reģ. Nr. 90000031705  

Adrese: Mazais ceļš 3, Jelgava, LV-3001  

A/S SEB banka  

Konta Nr. LV09UNLA0008010130566 

Kods: UNLALV2X 

 

 

 

________________ /V. Vanags/  

 

 

Pircējs:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________ /_____________/  

 

  

 



 

 

 

Pieņemšanas – nodošanas akts Nr._________ 

 

Jelgavā,          ddmmggg 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde „Jelgavas pašvaldības policija”, reģ. Nr. 90000031705, 

Mazais ceļš 3, Jelgava, LV-3001, kuru pārstāv tās priekšnieks Viktors Vanags, 

nodod īpašumā, bet 

 

______________________________________________________________________ 

pieņem īpašumā transportlīdzekli 

 

 

Reģistrācijas numurs  

Marka, modelis  

Šasijas Nr.  

Automašīnas reģistrācijas apliecības sērija, 

numurs 

 

Odometra rādījums  

Degvielas atlikums  

 

 

Nodeva _________________ ____________________________________ 

(paraksts)    (vārds, uzvārds) 

 

 

(zīmogs) 

 

 

 

 

Pieņēma ________________ ____________________________________ 

(paraksts)    (vārds, uzvārds) 

 

 

 

 

 

 


